regium consensum prebere dignaremur benivolum 
pariter et assensum. Quarum quidem litterarum no-
strarum tenor talis est. Nos Wladislaus, dei gratia 
rex Hungarie et Bohemie etc. memorie commenda-
mus per présentes, quod fidelis noster egregius 
Paulus Thomory, castellanus castri Fogaras et alias 
comes camerarum nostrarum Transsilvanensium co-
ram nobis personaliter constitutus onera et queli-
bet gravamina omnium fratrum, affinium et con-
sanguineorum suorum, si quos presens tangeret sew 
tangere posset negotium, super se assummens sponte 
et libéré de vive vocis oraculo confessus est et retulit 
in hune modum, quod quia ipse cum fideli nostro 
nobili ac circumspecto Johanne Benkner, cive et 
inhabitatore civitatis nostre Brassoviensis a certo 
tempore in bona et mutua charitate et amicitia sin-
cera fuisset, essetque etiam impresentiarum pluribus-
que sepenumero complacentiis et favoribus ipse Jo-
hannes eidem Paulo Thomory aftuisset, idcirco idem 
Paulus singulariter ipsi Johanni Benkner aifectus 
cupiens ut par esset, ipse quoque débitas gratitudinis 
vices Uli rependere, totalem et integram curiam suam 
nobilitarem, in portioné sua possessionaria in posses-
sione Papy vocata in comitatu Abawywariensi exi-
stentem, habitam, a parte videlicet meridionali eius-
dem possessionis sitam, que quidem curia et domus 
alias nobilis quondam Damiani de Gyenyew prefuisset, 
simuleum cunctis eiusdem curie nobilitaris utilitatibus 
et pertinentiis quibuslibet, puta terris arabilibus, 
cultis et incultis, agris, pratis, paseuis, silvis, rubetis, 
aquis, fluviis, piscinis, piscaturis, vineis, vinearumque 
promontoriis, molendinis et molendinorum locis et 
generaliter quarumlibet utilitatum et pertinentiarum 
suarum integritatibus, quovis nominis vocabulo voci-
tatis ad eandem curiam nobilitarem et fundum domus 
de iure et ab antiquo spectantibus et pertinere deben-
tibus, prefato Johanni Benkner, suisque heredibus et 
posteritatibus universis in filios scilicet filiorum ac 
heredum per heredes pure et simpliciter ac animo 
bene prius deliberato et ex certa sua scientia dedisset, 
donasset et in perpetuum contulisset, immo dedit, 
donavit et contulit coram nobis, nil iuris nilque pro-
prietatis in eandem sibi aut heredibus et consanguineis 
suis per amplius reservando, sed totum ius suum, 
omnemque iuris et dominii proprietatem, quod et 
quam in eadem habuisset et haberet in prefatum 
Johannem Benkner suosque heredes et posteritates 
universas transtulit pleno iure coram nobis harum 
nostrarum, quas secreto sigillo nostro, quo ut rex 
Hungarie utimur, inpendente communiri feeimus, 
vigore et testimonio litterarum mediante. Datum 
Thyrnavie in festo beatorum Fabiani et Sebastiani 
martyrum, anno domini millesimo quingentesimo 
nono, regnorum nostrorum Hungarie etc. anno deeimo 
nono, Bohemie vero tricesimo nono. Et nihilominus 
attends et consideratis fidelitate et servitiis illis fide-
libus et cumulatis, que primum quondam genitor 
eiusdem Johannis Benkner nomine Cristhan quamdiu 
in humanis egit, sacre corone huius regni nostri 
Hungarie ac serenissimo prineipi quondam domino 
Mathiae regi predecessori nostro felicis recordationis 
totis viribus et posse suo integram semper et sinceram 
fidem rei quoque publice ipsius civitatis nostre Bras-
soviensis servans exhibuit, eoque tandem decedente 
ipse Johannes vices ac vestigia patris sectans nulla 

14* 
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minori fide et integritate segniorique diligentia nobis 
et eidem sacre corone nostre dicteque consequenter 
reipublice civitatis ipsius nostre, quam inhabitare 
dicitur, hucusque exhibuisse et modoquoque in omni-
bus rebus fidei et diligentie sue creditis et commissis 
sollerter et diligenter exhibere dicitur, volentes igitur 
ipsum ob id gratia nostra prosequi, eundem ab igno-
bilitatis et rusticitatis statu, in quo nunc existit, non 
obstante civitate sua, quo digne fungitur, gratiose 
eximentes in verum nobilem huius regni nostri creandum 
et preficiendum, cetuique verorum nobilium a modo 
annumerandum et ascribendum duximus, immo crea-
mus et preficimus, annumeramusque et ascribimus 
presentium per vigorem decernentes ut ipse his omni-
bus libertatibus et prerogativis, quibus ceteri nobiles 
huius regni de iure vei consuetudine utuntur et 
gaudent, salvis iuribus et antiquis privilegiis et con-
suetudinibus prefate civitatis nostre Brassoviensis, 
quibus per hoc eisdem derogari nolumus, libéré et 
pacifice uti, frui et gaudere possit et valeat, heredes-
que et superstites eiusdem perpetuo possint et valeant. 
In cuius quidem nobilitatis sue a nobis concesse 
maius indicium et signum presentia quoque arma, 
videlicet scutum suo more tripartitum coloris scilicet 
celestini coronam perpulchre figuratam in imo sui 
parte complectens, ex qua anterior pars cervi in 
sublime erecta, pedibus ad currendum natura proten-
sis, cornubusque usque ad dexterius cornu scuti pari-
modo erectis, ore pene hiato et spiranti simili ac 
mediam phebam pre oculis suis depictam assidue 
ferme cernens, venabulo item simplici per guttur 
transverberatus, sanguine dorsotenus ex vulnere vena-
buli passim defluente prosiluisse cernentibus facile 
videtur, prout hec in capite presentium litterarum 
nostrarum pictoris docta manu distinctius sunt expres-
sata, animo deliberato et ex certa nostra scientia eidem 
Johanni Benkner, suisque heredibus et posteritatibus 
universis dedimus, donavimus et contulimus, immo 
damus, donamus et elargimur, annuimusque et con-
cedimus, ut ipse iidemque sui heredes et posteri 
universi a modo deinceps huiusmodi armis ubique in 
preliis, hastiludiis, sigillis, velis, cortinis, papilionibus 
et generaliter in omnium rerum et expeditionum 
generibus, exercitiisque militaribus et nobilitaribus 
ad instar aliorum nobilium armis utentium, uti, frui et 
gaudere possit, ipsique sui heredes et cuncta poste-
ritas valeant atque possint. Unde volentes hoc idem 
hancque nostram in eum gratiam in effectu declarare 
intuitu premissorum suorum servitiorum, que hucus-
que ut intelligimus, nobis exhibuit, deinceps vero 
cumulatius exhibere tenebitur et debebit, totum et 
omne ius nostrum regium, si quod in dicta curia 
nobilitari et fundo curie in dicta portioné possessio-
naria Papy habita qualitercunque haberemus aut 
nostram ex quibuscunque causis, viis, modis et ratio-
nibus concernèrent maiestatem, pariter cum cunctis 
suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet terris scili-
cet arabilibus, cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, 
campis, fenetis, silvis, nemoribus, montibus, vallibus, 
vineis, vinearumque promontoriis, aquis, fluviis, pisci-
nis, piscaturis, aquorumque decursibus, molendinis et 
molendinorum locis, generaliter vero quarumlibet 
utili atum et pertinentiarum suarum integritatibus, 
quovis nominis vocabulo vocitatis, sub suis veris métis 
et antiquis existentibus memorato Johanni Benkner